
GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ

REGISTRO UNICO DE COMISIONES AL PERSONAL

DIR.GRAL DE REC.Y VINCUL.HACENDARIA211110080010302.152.BBQ.C.G.291.E Nombre:Clave:

No. de personal: 1409910

Nivel y Zona: Zona

No. Dias Cuota por dia $
Termino

ALTO LUCERO. ACTOPAN Y

$546.00 $546.0031/10/2025 31/10/2025 1

$546.00Totales:

Importe Total de Viaticos

Autobus Tren

Importe $Importe $ Importe $

$800.00Importe $Otro:

$800.00

(Letra)
■gados:

iticos, asi como el boleto de avion, autobus o cuota de combustible

04/11/2025

ANVERSO

Presentar solo para comprobacibn de Viaticos
Datos de la Unidad Responsable

Folio No.
Fecha:

Vehiculo
Placas
Km. Salida
Km Regreso

Importe de 
Viaticos $

GOBIERNO DEL ESTADO DE 

VERACRUZ Sf

2024 - 2030

Periodo 
Inicio

(OHOCIENTOS PESOS 00/100 M.N.)
(Letra)

(QUINtENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.)
(Letra)

NISSAN NP-300
XJ-8255-A
147613_________
147779

403 
04/11/2025

Tipo de Transporte 
Avion

Importe Total de Gastos de Viaje 
___________________________ $800.00__________________

(Numero)
Importe de otros (Traslados locales, telefonos y telefax)

(Numero)
Importe Total de Viaticos, Gastos de viaje y otros ot
__________________________ $1,346.00__________ /'

(Numero) 7

$546.00
(Numero)

(UN MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.)
(Letra)

Nivel
II

______
y fech^j

| SEFIPLAN
SECRETAPlA de fihanzas 
< PLANEACldH

Combustibles y Lubricantes
Peajes _______
Total

Con esta fecha, acuso de recibido los importes aqui consignados por concepto

^^irma

Datos Sobre Viaticos y Gastos de Viaje: 
Destine

Nacional:
Internacional:________ NAOLINCO
Alimentacidn y Hospedaje______
Solo Alimentacion_____________
Solo Hospedaje

Datos del Servidor Publico Comisionado:
Nombre: GOHAN MANUEL BAEZ HERRERA
Cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Adscripcion SUBDIR. DE REG.Y CTROL. DE OBLIG.
Residencia XALAPA, VER.



GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ 

REGISTRO UNICO DE COMISIONES AL PERSONAL

Hojas adicionales a la presente.Principales actividades a desarrollar: 

TRASLADARSE A LAS LOCALIDADES DE ALTO LUCERO, ACTOPAN Y NAOLINCO, VER.

Importe $

$800.00X

(OCHOCIENTOS PESOS 00/100 M.N.)

(Letrl)(Numero)

iVo,

hojas anexas a la presente

los solicitados y manifiesto tener conocimiento de las sancionesiat«

REVERSO

(Niimero)
Reintegro a favor del Servidor Publico

Administrativos de la Comisidn
DGRyVH/11271/2025 Oficio de Comisidn

Diplomas o constancia de participacidn
Programas de trabajo
 Aetas circunstanciadas
Otros

Partidas Presupuestales a Afectar:
Por Viaticos
Por Gastos de Viaje
Combustibles y Lubricantes 
Traslados Locales 
Telefonos y Telefax 
Datos sobre la Comisidn

Objetivo de la comisidn  Hojas adicionales a la presente.
TRASLADO DE PLACAS A LAS OFICINAS DE HACIENDA DEL ESTADO EN ALTO LUCERO, ACTOPAN Y NAOLINCO, VER.

Av. Xalapa 301, Col Unidad del Bosque Pensiones
CP 91017, Xalapa, Veracruz _______
Tel. 228 842 1400
www.veracruz.gob.mx/finanzas

C.
De acuerdo a la noilmatividad
Informe \
SE CUMPLIO CON L.V INSTRU'CCION EMITIDA EN EL OFIC>10-'D'E COMI-SION REALIZANDO TODAS LAS ACTIVIDADES AL 100%.

-V E R

GOBIERNO DEL ESTADO DE

VERACRUZ
2024 - 2030

375001
372001

Importe Total de Viaticos y Gastos de Viaje Comprobados: 
___________________________ $800.00____________________  

(Numero)
Reintegro a favor de la Dependencia

;1V
SUBDIRECTOR DE REGI^PRO Y CTROL.DE OBLIG.

JOSE ANTpiW MUNGUIA XELANO 
Informe de la Comisjon \

ISRAEj OCTAVIO CABALLERO DE LA ROSA

'igente en la materia, me permito informarle los resultados de la Comisidn efectuada.

Documentos de Comprobacidn_____________________
De Viaticos y Gastos de Viaje:

Hospedaje (factura de hotel) 
Alimentacidn 
Boleto de avion, autobus o tren 
Combustibles y lubricantes
Peaje _
Traslados locales  
Telefonos y telefax

z^En caso necesaricx

Declaracidn: /
Declare bajo protesta de decir la verdad, que los casos contenidos en este foi 
que se aplicaran en caso contrario.

^-1/>«■_» /<z zV-Zz/yfc-z- Zcz .S'Zi TV •
ZW. tnOrt-w. 3O». I <r* .»• <• <»«•»! «*•»»-» ■* • — . O - *»- » » O 1 Zt. F, i-.r

-a 2 »-r*. OO v-w •««

 

GOHAN MANUEL BAEZ HERRERA_______
Nombre y Firma del Seryidor Publico

SEFIPLAN
secretarIa de finanzas 
Y PLANEACldN

c v
DIRECTOR GENERAL DE RECAUDACION Y VINC.HACENDAR1A

/ISRAEL OCTAVIO CABALLERO DE LA ROSA

Autorizacidn

http://www.veracruz.gob.mx/finanzas
CTROL.DE


Alto Lucero, Actopan y Naolinco, Ver.Lugar:

Periodo:

Objetivo:

Sin otro particular, le envio un cordial saludo.

Atentamente

&

SECRETARfA OB FINANZAS 
Y PLANEAC16N

Gohan Manuel Baez Herrera 
Auxiliar Administrativo 
No. De Personal 1409910 
Presente

GOB1ERNO DEL ESTADO DE

SO24 ~ 203©

31 de octubre de 2025________________________ _____________________________
Traslado de placas a las Oficinas de Hacienda del Estado en Alto Lucero, Actopan y 
Naolinco, Ver.

POR AMOR A 
’WEBSACSSBWaZ

Por medio del presente, me permito informarle (s) a usted (es) que ha (n) sido designado (s) 
para realizar la comision que enseguida se detalla:

DIRECCION GENERAL DE RECAUDACION Y VINCULAClbN HACENDARIA 
Oficio No. DGRyVH/11271/2025 

Hoja 1 de 1 
Asunto: Comision Oficial 

Xalapa, Veracruz, a 31 de octubre de 2025

31 OCT. 2025

Errtauw. Vor.

Israel Octavip Caballero de la Rojsa 
Director General de RecaudacioH y 
Vinculacion Hacendaria «r-so-

“2025, AF10 de la Mzfjar an la S1SF'/I>L.A1>T’
Av. Xalapa ndm. SOI, col. Unlcl.’i-cS del Bo«quo PenBionow, C.P. ipiotz, x«<a«»D Snrlcjuoz, Vor.
Tot C22a> a rtZ 00 www.votmcrwn.GOO.mx/ftnnnsaa

C.c.p. Adrian Fernandez Palmeros.- Encargado de la Subdireccion de Recursos Humanos.- Para su conocimiento.- Presente.

SEPM

"rBicisroo1
U!60r
HORA

Por Io anterior, agradecere a Usted su amplia colaboracion a fin de cumplir satisfactoriamente con 
las funciones encomendadas.

"A

http://www.votmcrwn.GOO.mx/ftnnnsaa


GRUPO FERCHE

RCW 6815954FACTURA No.CLAVE PEMEX: 0001500903

d94ec526-650e-4048-8c31 -157f834198edFOLIO FISCAL

91110LUGAR DE EXPEDICION

HORA: R.F.C.: SFP000520C28 USO CFDI: G03 Gastos en generalFECHA: 2025-10-31 16:33:02

CLIENTE:20418862

Precio Unitario Importe DescuentoCantidad U. Medida No. Identificacion Cve. SAT. Descripcion

$20.759627 $692.28 $0.00LTR Litros PL/1331/EXP/ES/2015-87222600 15101514 32011 32011 GASOLINA PEMEX MAGNA33.3470

Factura s/nota(s): 8722260-0

Facturacion Electronica por Internet

/

a s
h

$692.28SUBTOTAL

I.V.A. 16.00% $107.72or
$800.00TOTAL

H

MM

Importe en letras:
(Ochocientos pesos 00/100 M.N.)

Forma de Pago: 01 Efectivo
Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion
Moneda: MXN
Tipo de Comprobante: I
RFC Proveedorde Certificacion: EDI101020E99
Exportacion: 01
Periodicidad: Mes: Ano:

Sello Digital del Emisor:
Vvbuzg9u4BH8h6Ms+RhHk/kbl6m5xz64kP66y1ecJwXf]1qVfJosifzRISQspuE7DNOIExeBZV6hLFFo2BY2a8FWkplFKZbtuaYBw/6HFHM9xDEj5BTfGICGgBRbojrlouiebGFkzSn/z
ot5guvRGHLzfmKCuekRqPst/buwzQLw2lmZoU19E7XkBJS4LekXKhGzFnvWOrDR1L4UJSdOguWmvpryf8yDlqfYUPb1cXm8Nelm//V499tzkDKonDfpneMWOpNBRWCihz2wlSS
c7yiJ04UcaZS9S2YTKzLrkKnfYJcpNSYzaaUEqHqwcgL/8k8K95uq/w/jk5os1PVmNQ==

Sello del SAT:
YUKdpSolGLylYhOronkVOD3hiqF+e/3B/VEUuVtqXFn+c3FvvSF4mJjNES38rENnP6hjXpnjAI8rxyLgVBMdnW9RI9MFBzTpurJ4JAKSuf7AKQTMLLOgMUgFhAWU8tjqCtlAcNleXr
O62PQ09g5KOak49dcYZ6X/e6ZcmLilXVekUKqvk5aMIFcQ13/saRV1ESeW4DoVZyTtDiMONWAT5rBWxkFZ2FwmGu2l246p8YeZ3eGKtthLZ2u8X5KpTZrKSkpGyAC5wwbrW2h
chyZOUFjonXjv/7jBJIWvtNpzvJrH6K7DXFqklQSGOkZ3Mv3nsPOt5DNu6rZO+Ztb1co+5Q==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 4.0 - Fecha: 2025-10-31T16:33:02 - Fecha y bora de certificacion: 2025-10-31T16:33:08 
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000709609813 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000703922196 - www.edifact.com.mx

Sistema de facturacion electronica - EdifactMx / ControlGas
Pagina: 1/1

Regimen Fiscal: 603
SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION
AV. XALAPA 301
UNIDAD DEL BOSQUE PENSIONES
XALAPA
XALAPA.VERACRUZ,MEXICO,C.P. 91017

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:
||1.1|d94ec526-650e-4048-8c31-157f834198ed|2025-10-31T16:33:08|EDI101020E99|Vvbuzg9u4BH8h6Ms+RhHk/kbl6m5xz64kP66y1ecJwXfj1qVfJosifzRISQspuE7DNOIExeBZ
V6hLFFo2BY2a8FWkplFKZbtuaYBw/6HFHM9xDEj5BTfGICGgBRbojrlouiebGFkzSn/zot5guvRGHLzfmKCuekRqPst/buwzQLw2lmZoU19E7XkBJS4LekXKhGzFnvWOrDR1L4UJ
SdOguWmvpryf8yDlqfYUPb1cXm8Nelm//V499tzkDKonDfpneMW0pNBRWCihz2wlSSc7yiJ04UcaZS9S2YTKzLrkKnfYJcpNSYzaaUEqHqwcgL/8k8K95uq/w/jk5os1PVmNQ==|00
001000000709609813H

E05534 / RFC GFE9707075U3
BLVD. CRISTOBAL COLON, No. 5 1505 

FUENTES DE LAS ANIMAS
XALAPA, VERACRUZ
C.P. 91190, MEXICO

TEL/FAX:
DIRECCION DE EXPEDICION:

AV. ADOLFO RUIZ CORTINES No. NO. 764 UNIDAD DEL BOSQUE XALAPA
XALAPA, VERACRUZ, MEXICO, C.P. 91110

REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

PEMEX

http://www.atio.com.mx
http://www.edifact.com.mx
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31410/25/5:10 p.m. GFE9707075U3_CFDI_RCW6815954_20251031 (2).xml

This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

file:Z//C:/Users/sgcano/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/8DHXSCH6/GFE9707075U3_CFDI_RCW6815954_20251 031 (... 1/1

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance” 
Certificado="MIIF+DCCA+CgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDA3MDM5MjIxOTYwDQY3KoZIhvcNAQELBQAwggGVMTUwMwYDVQQDDCxBQyBERUwgU0VSVklDSU8gREUgQURNSU5]UlRSQUN3T04gVFJJQIVU  
Exportacion="01" Fecha="2025-10-31T16:33:02" Folio="6815954" FormaPago="01" LugarExpedicion="91110" MetodoPago^'PUE” Moneda="MXN" 
NoCertificado="00001000000703922196" Serie="RCW" SubTotal="692.28" TipoCambio="l" TipoDeComprobante=,,I" Total="800.00” Version="4.0"
xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd"
Sello="Vvbuzg9u4BH8h6Ms+RhHk/kbl6m5xz64kP66ylecJwXfjlqVfJosifzRlSQspuE7DN0IExeBZV6hLFFo2BY2a8FWkplFKZbtuaYBw/6HFHM9xDEj5BTfGlCGgBRbojrlouiebGFI<zSn/zot5gu
<cfdi:Emisor Nombre="GRUPO FERCHE” RegimenFiscal="601" Rfc="GFE9707075U3'7>
<cfdi:Receptor DomicilioFiscalReceptor="91017" Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" RegimenFiscalReceptor="603" Rfc="SFP000520C28"
UsoCFDI="G03"/>
<cfdi:Conceptos>
ccfdi:Concepto Cantidad=,'33.347" ClaveProdServ="15101514" ClaveUnidad="LTR" Descripcion="32011 GASOLINA PEMEX MAGNA" Importe="692.28” 
NoIdentificacion="PL/1331/EXP/ES/2015-87222600" Objetolmp="02" Unidad="Litros" ValorUnitario="20.759627”>
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="673.28" Importe="107.72" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>

</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>

</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="107.72">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="673.28" Importe="107.72" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>

</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigitai xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" UUID="d94ec526-650e-4048-8c31-157f834198ed" FechaTimbrado="2025-10-
31T16:33:08” xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd" NoCertificadoSAT="00001000000709609813" 
SelloSAT="YUKdpSoIGLyIYhOronkV0D3hiqF+e/3B/VEUuVtqXFn+c3FvvSF4mljNES38rENnP6h jXpnjA18rxyLgVBMdnW9RI9MFBzTpurJ4JAKSuf7AKQTMLL0gMUgFhAWU8tJqCtlAcNIeXrO 
SelloCFD="Vvbuzg9u4BH8h6Ms+RhHk/kbl6m5xz64kP66ylec3wXfjlqVfIosifzRlSQspuE7DNOIExeBZV6hLFFo2BY2a8FWkplFKZbtuaYBw/6HFHM9xDEJSBTfGlCGgBRbojrlouiebGFkzSn
Version="l.l" RfcProvCertif="EDI101020E99"/>

</cfdi:Complementox
</cfdi:Comprobante>

http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance%25e2%2580%259d
http://www.sat.gob.mx/cfd/4http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd
http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigitalhttp://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd


3/11/25, 8:50 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del receptorRFC del emisor

SFP000520C28GRUPO FERCHEGFE9707075U3

PAC que certifiedFecha de expedicidnFolio fiscal

EDI101020E992025-10-31716:33:02

Estatus de cancelacidnEstado CFDITotal del CFDI Efecto del comprobante

$800.00 Cancelable sin aceptacidnIngreso Vigente

Imprimir

1/1https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razon social del 
receptor

D94EC526-650E-4048-8C31 - 
157F834198ED

2025-10-
31716:33:08

SECRETARIA DE FINANZAS Y
PLANEACION

Fecha certificacidn
SAT

HACIENDA

Nombre o razon social 
del emisor

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

